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Consulta Fecha de Consulta 16-04-2021

EN EL PBC FIGURA EN LA FECHA DE VISITA TÉCNICA EL DÍA 15/02/2021 Y EL LLAMADO FUE PUBLICADO EL DÍA 14/04/2021
SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE LA CORRECIÓN DE LA FECHA PARA LA VISITA TÉCNICA.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-05-2021

subsanada en la adenda 3

Consulta Fecha de Consulta 17-04-2021

Consideramos que para una mejor evaluzacion deben ser los balances de los años 2018/2019/2020 no asi como figura en el
PBC 2017/2018/2019. Favor tener en cuenta nuestra consulta

Respuesta Fecha de Respuesta 11-05-2021

el mismo es relacionado a dar mayor participación a mas empresas, de esta forma se cumple lo establecido - DNCP emitió
estrategia para aumentar la competencia en las licitaciones públicas La Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
anunció, a través de la Resolución N° 248/2021, la implementación de una "Estrategia para el aumento de la competencia
en las compras públicas". Con esta estrategia, la DNCP busca incrementar la cantidad de oferentes en los procedimientos
de contratación pública, así como, identificar y eliminar condiciones y requerimientos de participación que pudieran limitar
irregular o innecesariamente la libre concurrencia de potenciales proveedores, por ende permanece inalterable.-

Consulta Fecha de Consulta 29-04-2021

Buen día, quisiera saber si fijarían una nueva fecha para la visita al sitio de obras?
Muchas gracias.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-05-2021

subsanada en la adenda 3

Consultas Realizadas   Licitación 390202 - CD N° 31/2021 CON ID N° 390202 - REVITALIZACIÓN DE ESQ. PROF. GUILLERMO LEOZ Y CNEL. MARTÍNEZ ? ZONA MAKA´I, DE LA CIUDAD DE LUQUE

26/08/24 06:35 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 390202 - CD N° 31/2021 CON ID N° 390202 - REVITALIZACIÓN DE ESQ. PROF. GUILLERMO LEOZ Y CNEL. MARTÍNEZ ? ZONA MAKA´I, DE LA CIUDAD DE LUQUE
	Consulta 1 - FECHA DE VISITA TECNICA
	Consulta 2 - Balances de Años anteriores
	Consulta 3 - Visita al sitio de obra


